КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
РОВНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  14.03. 2011г.                                 с. Ровное                                           № 14-33р.

О внесении изменений в решение

от 29.12.2010г. №11-27р
«О бюджете Ровненского сельсовета
на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов

Заслушав и обсудив доклад главного бухгалтера администрации Ровненского сельсовета Е.В. Золотаревой, Ровненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. Внести  в  решение от 29.12.2010г. № 11-27р. «О бюджете Ровненского сельсовета на 2011год и плановый период 2012 – 2013 годов» следующее изменение:

1)  приложения №1  к решению от 29.12.2010г №11-27р. «О бюджете Ровненского сельсовета на 2011год и плановый период 2012 – 2013 годов»   изложить в новой редакции согласно приложению  № 1 к настоящему решению.

2. Контроль над исполнением данного Решения возложить на гл. бухгалтера администрации Ровненского сельсовета -  Золотареву Е.В.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ровненские новости».

Глава сельсовета                                                                          В.Ф. Никулин

                                                                                Приложение   №1  к Решению №14-33р. от

                                                                         14.03.2011г. «О внесении изменений в
                                                                                     решение от 29.12.2010г. №11-27р

 «О бюджете Ровненского сельсовета на 2011 и плановый период 2012-2013гг.»
Приложение   №1  к Решению № 11-27р  от 29.12.2010г.  «О бюджете Ровненского сельсовета на 2011 и плановый период 2012-2013гг.»
ГЛАВНЫЕ АДМИНИСТРАТОРЫ      ДОХОДОВ   БЮДЖЕТА НА 2011г.

и плановый период  2012-2013гг.

	№
	КОД

главного

администратора
	Код группы

	Код подгруппы

	Код статьи

	Код подстатьи

	КОД  элемента
	Код программы
	Код экономической классификации
	НАИМЕНОВАНИЕ   КОДА   БЮДЖЕТНОЙ

КЛАССИФИКАЦИИ

	Финансовое управление администрации Балахтинского района

	1
	090
	1
	17
	010
	50
	10
	0000
	180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	2
	090
	2
	08
	050
	00
	10
	0000
	180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений)  для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.

	Администрация Ровненского  сельсовета

	3
	816
	1
	11
	090
	45
	10
	0000
	120
	Прочие поступления от использования имущества. мун. собственности поселения.

	4
	816
	1
	13
	030
	50
	10
	0000
	130
	Прочие доходы  бюджетов поселений от оказания платных услуг и компенсации затрат государства

	5
	816
	1
	17
	010
	50
	10
	0000
	180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет  поселения

	6
	816
	1
	17
	050
	50
	10
	0000
	180
	Прочие неналоговые доходы бюджета поселений

	7
	816
	2
	02
	010
	01
	10
	0000
	151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  из средств районного бюджета(ФФП)

	8
	816
	2
	02
	010
	01
	10
	4301
	151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  из средств краевого бюджета

	9
	816
	2
	02
	030
	15
	10
	0000
	151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	10
	816
	2
	02
	030
	24
	10
	4901
	151
	Субвенции на создание и содержание  административных комиссий

	11
	816
	2
	02
	049
	99
	10
	0000
	151
	Прочие межбюджетные трансферты

	12
	816
	2
	02
	049
	99
	10
	1906
	151
	Субсидии на приобретение и установку систем охранно-пожарной сигнализации и оповещения, тревожной кнопки для муниципальных учреждений культуры и муниципальных образовательных учреждений в области культуры

	13
	816
	2
	02
	049
	99
	10
	5001
	151
	Субсидия на приобретение  передвижных пожарных комплексов

	14
	816
	2
	02
	049
	99
	10
	5002
	151
	Субсидия на обеспечение первичных мер пожарной безопасности

	15
	816
	2
	02
	049
	99
	10
	6701
	151
	Субсидии ремонтно-реставрационных работ на военно-мемориальных объектах культурного наследия (памятниках истории  и культуры) находящихся в муниципальной собственности ,    в рамках подготовки к 65-й годовщине  Победы в Великой Отечественной Войне.

	16
	816
	2
	02
	049
	99
	10
	6901
	151
	Субсидия на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления

	17
	816
	2
	02
	090
	54
	10
	0000
	151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджет

	18
	816
	2
	02
	049
	99
	10
	6101
	151
	Субсидия на выплату зарплаты работникам бюджетной сферы ниже размера минимальной заработной платы, установленной в Красноярском крае

	19
	816
	2
	07
	050
	00
	10
	0000
	180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	20
	816
	2
	02
	010
	01
	10
	0101
	151
	Дотации бюджетам поселения на выравнивание бюджетной обеспеченности